

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice
O:	D.1.1-3 stavebně-technické řešení
R:	ZL04 Změny výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766a		Konstrukce truhlářské - uznatelné náklady				0,00
1	766101501	O1 - dodávka a montáž plastového okna 115 x 220cm viz.tabulka výplní otvorů	kus	-2,00000	7 635,50	-15 271,00
2	766101502	O2 - dodávka a montáž plastového okna 150 x 165cm viz.tabulka výplní otvorů	kus	-16,00000	7 469,60	-119 513,60
3	766101502a	O2a - dodávka a montáž plastového okna 125 x 120cm, klika umístěna ve spodní třetině rámu	kus	15,00000	4 527,00	67 905,00
4	766101502b	O2b - dodávka a montáž plastového okna 125 x 100cm	kus	8,00000	3 772,50	30 180,00
5	766101503	O3 - dodávka a montáž plastového okna 95 x 165cm viz.tabulka výplní otvorů	kus	-10,00000	4 979,70	-49 797,00
6	766101503a	O3a - dodávka a montáž plastového okna 105 x 90cm vč.parapetů	kus	4,00000	3 045,12	12 180,48
7	766101503b	O3b - dodávka a montáž plastového okna 105 x 60cm vč.parapetů	kus	4,00000	2 046,41	8 185,64
8	766101503c	O3c - dodávka a montáž plastového okna 86 x 120cm vč.parapetů, klika umístěna ve spodní třetině rámu - nejnižší možné k-ční řešení	kus	4,00000	3 303,69	13 214,76
9	766101504	O4 - dodávka a montáž plastového okna 105 x 165cm viz.tabulka výplní otvorů	kus	-4,00000	5 231,20	-20 924,80
10	766101504a	O4a - dodávka a montáž plastového okna 125 x 90cm	kus	4,00000	3 396,88	13 587,52
11	766101505	O5 - dodávka a montáž plastového okna 125 x 150cm viz.tabulka výplní otvorů	kus	-5,00000	6 036,00	-30 180,00
12	766101601x01	D+M vnit.hliníkových dveří 110x197cm,povrch.úprava profilů komaxit,RAL 6019,kování syst.koule/koule, zámek,el.protikus zámku,samozavírač,bez vložky,2/3 čirým bezp.sklem Connex,1/3 panelem Al / PSB /Al	kus	1,00000	34 523,00	34 523,00
13	767xx02	dodávka a montáž ocel.dveře 1kř.prosklené 1/3 zateplené vč.zárubně 130/210cm, elektrozámek 1ks , dveře u výtahu	ks	2,00000	27 955,00	55 910,00

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice
O:	D.1.1-3 stavebně-technické řešení_01
R:	ZL04 Změny výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766b		Konstrukce truhlářské - neuznatelné náklady				0,00
1	766101501	O1 - dodávka a montáž plastového okna 115 x 220cm viz.tabulka výplní otvorů	kus	-4,00000	7 635,50	-30 542,00
2	766101502a	O2a - dodávka a montáž plastového okna 125 x 120cm , klika umístěna ve spodní třetině rámu	kus	5,00000	4 527,00	22 635,00
3	766x1	dodávka a montáž plastových dveří 960/2090 vč.okenní kliky a madélka přitahovacího, (montáž na pásové kotvy)	kus	1,00000	7 907,00	7 907,00